神奈川核医学研究会

代表幹事 荒田 光俊

平成 30年度神奈川核医学研究会納涼会のご案内

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

第 411回神奈川核医学研究会定例会の終了後、恒例の納涼会を開催することとなりました。

ご多忙中とは存じますが奮ってご参加下さいますよう宜しくお願い致します。

   敬具
平成 30年 7月吉日

【日  時】 2018 年 7 月 28 日（土） 17：00～

【会  場】  「イタリアンダイニング カリーナ」 https://r.gnavi.co.jp/5ny55gtt0000/

      横浜市中区本町 1-3 綜通横浜ビル B1

【会 費】 6,000 円（定例会会場にて申し受けます）

https://r.gnavi.co.jp/5ny55gtt0000/